- 1 -

关于召开学校实验室安全暨

大型仪器设备开放共享工作会议的通知

各相关单位：

根据学校《关于开展 2023 年秋季学期实验室安全检查

工作的通知》及大型仪器设备开放共享工作相关文件要求，

学校决定召开实验室安全暨大型仪器设备开放共享工作会

议，现就参会有关事项通知如下。

一、会议内容

1.秋季学期实验室安全交叉互检工作总结

2.大型仪器设备开放共享工作推进会

二、时间地点

时间：10月 12日（星期四）上午 8:30

地点：交流中心 210 会议室

三、参加人员

1.相关校领导；

2.实验室安全工作组成员单位负责人（实验室安全与条

件保障处、党委校长办公室、保卫处、教务处、科学技术发

展研究院、研究生院、国有资产管理处、基建规划处、后勤

管理处）（各单位负责通知）；

3.各相关学院（科研实体）分管大型仪器设备开放共享

工作领导、分管实验室安全工作领导、学院实验室安全督导

通  知

 - 2 -

组组长（各单位负责通知）；

4.学校实验室安全督导组专家（实验室安全与条件保障

处负责通知）。

四、联系方式

联系人：李金丽

联系电话：029-87082941

邮箱：sysc@nwafu.edu.cn

实验室安全与条件保障处

                          2023年 10月 10日

 发布时间:2023-10-10   发布部门：实验室安全与条件保障处

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门